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Universidad Nacional de Educacion

-/ Enrique Guzman y Valle
Alma Mater del Magisterio Nacional

RESULTADOS DE LA PRUEBA GENERAL

FACULTAD DE TECNOLOGIA

P.E.E. Construccion Civil
CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

00030314
00029179
00029398
00030121
00030814
00031044
00030536
00029766
00030271
00030560
00029264
00030828
00029803
00030927
00031053
00030694
00030739
00029044

SOTO CHINCHON, JUNIOR BRAYAN
RAMOS OBISPO, JOHAN VALENTINO
RICALDI MENDONZA, BRISA FEBEESTER
CANDIOTTI BALBIN, JUAN GABRIEL
CUELLO CHIRINOS, JOSHUA MAX

TUPA CCALLO, LUIS ANGEL

ANCIETA FLORES, CRISTOPHER MATIAS
ATAUJE MAYLLE, ISMAEL RODRIGO
CHAVEZ HUATUCO, FABRICIO ALONZO
HUAYNAPOMAS PENA, MILDREDT ROSALINDA
NAHUINCOPA LAURA, GIAN MARCO
DIAZ VALERA, EDER IBRAIN

ESPINOZA MENA, JULIO MANUEL
SALDANA BONIFACIO, SEBASTIAN ALI
TUPA CCALLO, SAMUEL ANGEL

VITOR NINAHUANCA, ALDAIR ADAL
UCHUYPOMA LEON, DANY DANIEL
LEANDRES MOLINA, ANDERSON

DIRECCION DE ADMISION

PROCESO 2025
NOTA CONDICION
14.50 INGRESO
14.00 INGRESO
13.83 INGRESO
12.50 INGRESO
12.50 INGRESO
12.00 INGRESO
12.00 INGRESO
12.00 INGRESO
11.75 INGRESO
11.75 INGRESO
11.50 INGRESO
11.50 INGRESO
11.25 INGRESO
11.25 INGRESO
11.25 INGRESO
8.67 NO INGRESO
8.50 NO INGRESO
7.83 NO INGRESO
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